

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 23/11/2018

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:126**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 21 de Noviembre del 2018

No.Orden:175/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

LINEA FRIA , S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CUARTO DE MÁQUINAS DEL HOSPITAL.	-	-
2	Cada Uno	CODIGO: 70125550. JUEGO DE DOS CABLES PARA BATERIA CON BORNES PARA PLANTA DE EMERGENCIA. JUEGO DE DOS CABLES PARA BATERIA CON BORNES PARA PLANTA DE EMERGENCIA.	\$8.19	\$16.38
4	Cada Uno	CODIGO: 70207521. NIPLE DE ACERO INOXIABLE, DIAMETRO DE 1/2" DIFERENTES MEDIDAS. NIPLE DE ACERO INOXIDABLE DIAMETRO DE 1/2 DIFERENTES MEDIDAS.	\$1.97	\$7.88
2	Cada Uno	CODIGO: 70207924. REDUCTOR TIPO CAMPANA, ACERO AL CARBONO, DE 3/4" A 1/2" DE DIAMETRO. REDUCTOR TIPO CAMPANA ACERO AL CARBONO DE 3/4 A 1/2 DE DIAMETRO.	\$1.56	\$3.12
2	Cada Uno	CODIGO: 70207932. UNION UNIVERSAL, ACERO AL CARBONO, A ROSCAR, DIAMETRO 1/2". UNION UNIVERSAL ACERO AL CARBON A ROSCAR DIAMETRO 1/2".	\$6.47	\$12.94
2	Cada Uno	CODIGO: 70211190. CODO DE HIERRO NEGRO, 90°, DIAMETRO 1/2". CODO DE HIERRO NEGRO 90° DIAMETRO 1/2".	\$0.90	\$1.80
2	Cada Uno	CODIGO: 70211247. NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 3/8" X 3". NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 3/8" X 3".	\$1.07	\$2.14
25	Cada Uno	CODIGO: 70212011. CINCHOS PLASTICOS DE 12". CINCHOS PLASTICOS DE 12".	\$0.25	\$6.25
8	Cada Uno	CODIGO: 70212360. ANCLA DE EXPANSION 1/4". ANCLAS DE EXPANSIÓN 1/4".	\$0.49	\$3.92
18	Cada Uno	CODIGO: 70212380. ANCLA DE EXPANSION 1/2". ANCLAS DE EXPANSIÓN DE 1/2".	\$1.80	\$32.40
1	Cada Uno	CODIGO: 70212645. DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 9" X 1/8" X 7/8". DISCO PARA CORTE DE CONCRETO DE 9" X 1/8" X 7/8". MARCA: RASTA.	\$7.37	\$7.37
3	Cada Uno	CODIGO: 70305088. BROCA PARA HIERRO DE 1/4". BROCA PARA HIERRO DE 1/4" MILWAKEE.	\$2.70	\$8.10

-	-	TOTAL.....	-	\$102.30
---	---	------------	---	----------

SON: ciento dos 30/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION.

 Titular o Designado	_____
_____	Suministrante



Elaborado por: jsilva

